
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale 

 
Rep. n. 631-2022 Prot. n. 50665 Allegati / 
 
Anno 2022 tit. I cl. 13 fasc. 1 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
 
VISTO il vigente Regolamento Elettorale delle rappresentanze studentesche; 
 

VISTA l’Ordinanza ministeriale n. 154 del 04.02.2022 con cui sono state indette per i giorni 17, 18, e 19 
maggio 2022 le votazioni per l’elezione dei componenti del Consiglio Nazionale degli Studenti Universitari 
(C.N.S.U.); 
 
VISTO il D.R. n. 235-2022 del 17.03.2022 con cui sono state indette per i giorni 17, 18 e 19 maggio 2022 le 
elezioni delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Area Didattica; 
 
VISTO il D.R. n. 271-2022 del 23.03.2022 con il quale è stata individuata la composizione della 
Commissione Elettorale e dell’Ufficio Elettorale; 
 
VISTI i DD.RR. n. 289-2022 del 30.03.2022 e n. 357-2022 del 13.04.2022 con i quali sono state apportate 
modifiche alla composizione dell’Ufficio Elettorale; 
 
VISTO il D.R. n. 359-2022 del 14.04.2022 con il quale è stata individuata la composizione dei seggi 
Elettorali; 
 
VISTE le note mail del 27.04.2022 e del 03.05.2022 con le quali si comunicano i nominativi dei 
Responsabili di Lista per ogni seggio; 

 
DECRETA 

 
Ad integrazione del D.R. n. 359-2022 del 14.04.2022 con il quale sono stati costituiti i Seggi Elettorali, 
vengono nominati i Responsabili di Lista per ciascun seggio CNSU: 
 
POLO DI ROIO 
SEGGIO 1: 
EOLO  

- Alberto LEONE 
UDU 

- Ludovica TORELLI 
- Vanessa TOMEI (supplente) 

 
 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale 

SEGGIO 2:  
EOLO 

- Giulia MICCOLI 
UDU 

- Alessandro PASCUCCI 
- Chloe MARRONE (supplente) 

 
POLO ACQUASANTA 
SEGGIO 1: 
EOLO 

- Francesco Raffaele DAIS  
UDU  

- Maria Elena DEL PINTO 
- Antonio RANALLO (supplente)  

 
POLO CENTRO 
SEGGIO 1 
EOLO 

- Nicola DI CAMPLI 
UDU 

- Alessia VALLEI 
- Lorenzo ZAFFRAM (supplente) 

SEGGIO 2 
EOLO 

- Elisa GIOVANNELLI 
UDU  

- Irene MICOLUCCI 
-  Marzia DADDI (supplente) 

 
POLO COPPITO 
SEGGIO 1 – Blocco 0:  
EOLO 

- Giammarco UBALDI 
UDU  
- Gianluca REA 
- Davide ONOFRI (Supplente)  
 
SEGGIO 2 – (Coppito 1) 
EOLO 

- Angie Denise Pacheco DE LA A 
UDU  
- Giuseppe VALERIO 
- Ludovica CISTERNINO (Supplente)  
 
SEGGIO 3 – (Coppito 2) 
EOLO 

- Mario ROSATONE  



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Segreteria unica del Rettore e del Direttore Generale 

UDU  
- Marta FALSONE  
- Ouiam DAHEZ (Supplente)  
 
SEGGIO 4 – (Blocco 11) 
EOLO 

- Giuseppe GAMBALE 
UDU  
- Matteo PAOLETTI 
- Maria Letizia NOBILI (Supplente) 
 
L’UNIVERSITA’ DEGLI STUDENTI 

- Ferdinando CARLUCCIO 
- Stefano MILA (supplente) 

 
SEGGIO 5 (Blocco 11) 
EOLO 

- Pietro COSTANZA 
UDU  
- Giulia GIGANTE 
- Giovanni PASCUCCI (Supplente)  
                                                                   
 
 
L’Aquila 03.05.2022 
 
 
 IL RETTORE 
                                                                                                                  (Prof. Edoardo ALESSE) 
            F.to Edoardo Alesse 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 
 


